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1.Menighetsrådet 
 

1.1 Rådets sammensetning 2023  

 

Leder:    Åse N Ruud  

Nestleder:   Grete Werner 

Styremedlem:   Magnus Julsrud Aasen 

Styremedlem:   Marit Larsdatter Kaldhussæter 

Styremedlem:   Bjørn Olafsen 

Styremedlem:   Kari Aa Brustad 

 

Sokneprest:   Terje Kjølsvik 

 

1. vara:    Lynn Marie Asphaug Andsjøen 

2. vara:    Roy Arnfinn Aasheim  

3.  vara:    Stein Høisand  

4. vara:     Svanhild Bråthen 

5. vara:    Sigrun Jorid Jahren 

Sekretær/kasserer  Guro Ottersbo Brox 

Representanter til kirkelig fellesråd 
 
Marit Larsdatter Kaldhussæter  
Grete Werner 
 
Vara: Bjørn Olafsen 
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1.2 Rådets sammensetning 01.11.2023  

Leder:    Åse N Ruud  

Nestleder:   Grete Werner 

Styremedlem:   Magnus Julsrud Aasen 

Styremedlem:   Trond Normanseth 

Styremedlem:   Bjørn Olafsen 

Styremedlem:   Stein Høisand 

 

Sokneprest:   Terje Kjølsvik 

 

1. vara:    Gyrid Olavsrud Fredriksen 

2. vara:    Kristin Olsen  

 

Sekretær/kasserer  Guro Ottersbo Brox 

Representanter til kirkelig fellesråd 
 
Åse Nafstad Ruud 
 
Vara: Bjørn Olafsen 
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1.3 Årsberetning fra menighetsrådet 

Årsmøte 16. april 2023 kl. 18:00  

Viktige saker gjennom året  

Menighetsrådet har behandlet 61 saker fordelt på 7 møter. Møtene har vært på Menighetsstua, Dorrstua, 
teams, i kirka og kapellet.  

• Kirkevalget høsten 2023   
• I år ble det ikke fakkeltog opp til kirka fra julegrantenningen på Velhuset, men dette skal vi 
gjøre i 2024.  
• Juletrefest på Effata   
• Vi har hatt besøk av Soul Children som har sunget på gudstjeneste.  
• Arrangert konserten «Svikekompott».  
• Dugnad på kirkegården.  
• 17.mai: Gudstjenesten ble før skoletoget. Mange valgte å starte 17.mai dagen med å komme 
til gudstjenesten.  
• Jobbet med å få satt i stand kapellet på Langset.  
• Solgt aksjene i Mentor Media AS.  
• Sammenslåing mellom Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Gjelder fra 1.1.2024  
• Det ble gjennomført fasteaksjon med konfirmantene som bøssebærere.  
• Menighetsrådet har bestemt at Konfirmasjonsdager blir på høsten fra 2025, første helgen i 
september.  
• Blomster til de over 80 år i soknet ble gjennomført. Det var konfirmanter med foreldre og noen 
fra menighetsrådet som sto for utdelingen. Mange eldre syntes det var hyggelig å få blomst fra 
menighetsrådet.  
• Det har blitt pyntet med blomster i 2 blomsterkasser foran kirkens hoveddør.  
• Annonsering av gudstjenester i EUB har vært en stor utfordring, fordi vi har måtte betale det 
selv.  

  

Menighetens Juletrefest   
Ble holdt tradisjonelt på Effata 8. januar, med kakao, kaker og smørbrød.  

Dugnad på kirkegården:  
Ble holdt den 5.mai.Den ble annonsert med plakater som ble hengt opp på ulike steder i nærområdet og på 
Facebook.  

Konfirmantene  
Deltok på KN- aksjonen. Konfirmantene deltok og bidro på gudstjenester fram til mars 2023.  
13 konfirmanter ble konfirmert i Langset kirke første søndag i juni. Det ble to konfirmasjonsgudstjenester, slik 
at flest mulig av konfirmantens familie kunne komme til denne høytidelige festen i kirken. 

Pilegrimsgudstjeneste på Dorrsvangen  
Vi hadde pilegrimsgudstjeneste den 25.juni på Dorrsvangen. Det var noen som valgte å gå pilegrimsleden fra 
Råholt til Dorrsvangen, i det fine sommerværet. Det ble servert kaffe og kake.  

Mjøssamlingene  
Gudstjenesten på Mjøssamlingene gikk som planlagt den 2.juli. Det var fint vær så vi kunne være ute. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe. Det var mange som kom.  
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Konsert i kirka:  
8 september arrangerte Langset menighetsråd Konserten «Sviskekompott» med Linn Asak Andersen, Randi 
Anita Jacobsen og Karin Melby Bjørnstad. Det ble servert vakker sang og musikk. Saltstenger og Mozell. Vi 
kunne ønsket at det kom flere tilhørere på konserten.  

Høsttakkefest  
Arrangert på Effata 29.oktober. Det ble servert deilig hjemmelaget høstsuppe og tyttebærkrem til dessert.  
Terje (prest) og Karin (organist) ledet oss gjennom denne kvelden.  

Minnegudstjenesten   
Minnegudstjenesten ble avholdt den 05. november kl. 17:00.  

Gullkonfirmanter  
Gullkonfirmanttreff ble arrangert 1.oktober med gudstjeneste først og fest på Dorrstua etterpå. Det var kullet 
fra året 1958 (konfirmert i 1973), og av dem kom 10 personer. Det ble servert snitter, kaker, kaffe og 
mineralvann.  
 
Kirkekaffe  
Det har vært flere kirkekaffe-arrangementer i 2023. Det er hyggelig og sosialt at folk tar seg tid til å drikke kaffe 
og spise baksten etter gudstjenesten.  

Vi har hatt åpen kirke med vaffeltirsdag gjennom året. Fint tiltak.  

Rådets medlemmer har delt på å være kirkeverter.  

Kapellet  
Kapellkomiteen har fått mandat av Menighetsrådet til å fatte beslutninger som gjelder oppussing og 
vedlikehold av kapellet.  

Menighetsrådet har solgt kirkebenker fra kapellet. Innsamlede midler til Langset kapell går under egen konto 
/regnskap til kapellet. Det har blitt kjørt ut flyers til alle innbyggere på Minnesund med informasjon angående 
kapellet. Menighetsrådet har levert (personlig) ut brev til næringslivet i nærområdet på Minnesund, i håp om å 
få økonomisk støtte.  

Det er opprettet «Spleis», Vi har søkt om midler i Totenbanken. Menighetsforvalter har opprettet et vipps 
nummer (797704), eget kontonummer hetene «Kapellet» i Totenbanken..  

Det har blitt installert varmepumpe i kapellet.  

Kirkevalget 2023   

Forberedelsene til valget startet i mars med å finne listekandidater. Menighetsrådet var nominasjonskomité og 
valgstyre.  

Kirkevalget ble holdt 10-11.september på Langset skole. Det var anledning til å forhåndsstemme på 
Breidablikk i tillegg til å forhåndsstemme på en gudstjeneste og på nettet. Det var mange kurs i forkant av 
valget for medlemmene i menighetsrådet, som skulle være funksjonærer og jobbe med opptellingen av 
valgresultatet.   

Vi fikk 6 personer til å stille som kandidat til menighetsråd. Etter valget ble det klart at vi fikk 2 varamedlemmer, 
da disse fikk flere personstemmer. Menighetsrådet består av 6 faste medlemmer + prest og 2 
varamedlemmer  
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Valgfunksjonærer på valgdagene var Stein Høisand, Grete Werner, Trond Normanseth og Åse Nafstad Ruud.  

Rådets sammensetning etter kirkevalget 2023,   
Konstituering av nytt menighetsråd 25.10.2023  
 
Leder     Åse Nafstad Ruud   
Nestleder    Grete Werner  
Styremedlem    Magnus Julsrud Aasen  
Styremedlem    Bjørn Olafsen  
Styremedlem    Trond Normanseth  
Styremedlem    Stein Høisand  
  
Sokneprest:    Terje Kjølsvik  
1, vara:     Gyrid Olavsrud Fredriksen  
2. vara:     Kristin Olsen  
  
Sektretær / Kasserer:   Guro Ottersbo Brox  
  
Representant til kirkelig fellesråd: Åse Nafstad Ruud  
Vara:     Bjørn Olafsen  

  

Kurs på Jessheim den 13.november for nye menighetsråd.  

 
Økonomi 
 
Det ble gitt totalt kr. 20 305,- i kollekt til Langset menighet ved gudstjenester, hvor KR 17 014 var til eget 
arbeid og kr. 3291,- var til eksternt offermål. Langset menighet overfører eksternt offer til misjonsprosjektet 
Thailand.  
 
 
Statistikk for Langset kirke 

 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Døpte 14 8 11 10 12 16 11 11 11 7 

Vigde par 1 3 4 1 2 0 0 2 2 5 

Konfirmerte 14 17 15 14 14 15 10 18 15 13 

Gravferd 25 19 18 17 17 19 22 15 26 19 

Gudstjenester 26 28 26 28 29 30 26 24 30 28 

Antall til 

gudstjenester 

1436 2177 1635 1721 1771 1716 604 625 1387 1335 

 

Jeg ønsker å takke alle for den innsatsen de har gjort. 

Åse Nafstad Ruud leder 
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2. Rapport fra utvalg og annen virksomhet 

2.1 Rapport fra diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd 

Årsmelding 2023 for Diakonatet i Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. 

Denne årsmeldinga er felles for hele fellesrådsområdet, Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. 

Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjeneste er: Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort 

gjennom liv og tjeneste. Kirkens definisjon av diakoni, er følgende: 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

Førende for det diakonale engasjementet diakonen og menighetene er Den norske kirkes Plan for diakoni. Denne er 

tilgjengelig for nedlastning på følgende nettsted: https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-

kirken/samfunnsansvar/diakoni/plan-for-diakoni_rev2020.pdf 

Sentrale diakonale tiltak: 

Åpen kirke/ åpne kirker 

I 2023 har Eidsvoll kirke vært åpen hver mandag og fredag. 

Hurdal kirke har hatt åpen kirke hver tirsdag. 

Andakter på helsetun og sykehjem. Ukentlig samarbeid med kommunenes institusjoner med gudstjenester, andakter, 

sangstunder og sjelesorgsamtaler. Sammen med prester og frivillige, har diakonen andakter på Vilberg helsetun og 

dagsenter/bofellesskap i Eidsvoll. Og på Pålsejordet bofellesskap, Valstad sykehjem og Gladbakk aktivitetsenter/kafé i 

Råholt. 

Samarbeid med Eidsvoll kommunes avdeling for rus og psykisk helse. 

Her er vi engasjert følgende prosjekt: 

På brukerstyrt kafé Solsiden, på Myhrer, bidrar man med allsang og quiz hver fredag. Det er allsang tre fredager i 

måneden, og siste fredag i måneden er det quiz. Vegar har vært primus motor for allsangen i en årrekke, og har også 

vært med på dette i høst. Diakonimedarbeider Odny er primus motor for quiz. Diakon er ofte til stede på disse 

samlingene, og diakon har starta opp samtalegruppe som samles annenhver fredag. 

Gatefotballlag. Dette er et lavterskeltilbud for mennesker som har utfordringer knytta til psykisk helse og/eller rus. 

Tilbudet er også åpent for andre som ikke så lett finner seg til rette i organisert idrett og fotball. Tilbudet gjelder for hele 

Øvre Romerike. Det er trening på dagtid tirsdag og torsdag. Sommerhalvåret trener man på Myhrer stadion.  

Prosjektet, som blei starta i 2018, er et samarbeid (samskapingsprosjekt) mellom kommunene i Eidsvoll og Hurdal, 

Eidsvoll Turn Fotball og Hurdal idrettslag og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. Laget vårt har deltatt i NM for 

gatefotballag flere ganger, og deltok også i 2023, begivenheten var i Sandvika siste helg i mai. Ellers arrangerte 

gatefotballaget en egen turnering – Eidsvoll-mesterskapet i gatefotball – EM – i forbindelse med Verdensdagen for 

psykisk helse i oktober, der lag fra bl.a. kommuneadministrasjonen, kirka, Hurdal IL og Lørenskog gatefotballag deltok, 

sammen med vårt eget gatefotballag. I tillegg arrangerte laget turnering under Hurdalsdagene utenfor Kirketunet i 

Hurdal. Og laget deltok også på Romjuls-cup i Hurdalshallen. Det arbeides kontinuerlig med rekruttering av deltakere på 

prosjektet. 

Allsang og quiz i Hurdal. Her har diakonmedarbeider Odny starta opp med allsang og quiz i samarbeid med 

Frivillighetsentralen. Tiltaket er annenhver torsdag, og har hatt god oppslutning. 

Hverdagsgudstjeneste med kirkeklubb. Dette er en tilrettelagt gudstjeneste for mennesker med bistandsbehov, som er 

beboere på kommunens boliger for denne gruppen. Dette skjer en gang i måneden, første mandag kveld i måneden i 

Råholt kirke. 
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Formiddagstreff i Eidsvoll, Råholt og Langset. Disse holdes på månedlig basis, og er i stor grad ivaretatt av trofaste 

frivillige medarbeidere, og er et viktig trivselstiltak og sosialt møtepunkt for mange. 

Vesper, en liturgisk forenklet ettermiddagsbønn, med ord og toner i veksel. Blir holdt første fredag i måneden, i 

forlengelsen av Åpen kirke i Eidsvoll. Vi ønsker at dette skal være et åpent tilbud som favner mennesker som gjerne ikke 

kommer så ofte i kirka og de ordinære gudstjenestene. 

Sjelesorgsamtaler. Sjelesorg-arbeidet er en viktig del av diakonens arbeid. Dette har gjennom hele året fortsatt dette 

arbeidet. Tidforsamtale.no er en diakonene er med i dette og noen prester. 

Juleblomst-aksjonen. Det ble ved hjelp av frivillige medarbeidere og konfirmanter delt ut juleblomster til menighetenes 

eldre medlemmer. Et hyggelig diakonalt tiltak, som vi har inntrykk av at både de som er med å gi og de som er mottakere 

setter pris på. 

Fasteaksjonen. Den årlige fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp ble tradisjonen tro utført i menighetene, med 

konfirmantene som bøssebærere. 

 

Diakoni, Eidsvoll og Hurdal kirkelige Fellesråd  
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2.2 Rapport fra trosopplæringen 

Det ble sendt ut dåpshilsener i forbindelse med 1,2, og 3 års dåpsdag  

1 år: Brev, kort og bilde.  
2 år: Brev, kort og bok  
3 år: Brev, kort og lydbok.  
I alt 31 barn.  

Babysang: For babyer 0 -12 mnd. Fire babyer og deres mødre/fedre deltok dette året. Vi møttes vi i Eidsvoll 
kirke på mandager. Vi hadde sangstund ført, etterpå spiste foreldrene lunsj. Vi var to ganger på Vilberg 
helsetun og hadde generasjons ang. Babysang var ikke med på myldregudstjenester.  

Småtrolltrall: For barn 1-5 år i Eidsvoll kirke. På småtrolltrall var det 5 barn som deltok. Vi møtes i Eidsvoll kirke 
mandag kveld. Der synger og danser vi og spiser kveldsmat sammen.  
  

Myldregudstjeneste: En gudstjeneste for alle, spesielt tilrettelagt for små barn og babyer. Barn som er døpt i 
2022 ble invitert til å få utdelt «Kirken min» Det var 1 baby som kom og fikk bok.  

Sprell levende: Vi hadde 3 samlinger på våren, og 4 samlinger på høsten. Sprell Levende er veldig populært, 
21 barn deltok.  

Kirkekino: 5 og 6-åringene fikk invitasjon til Langset kirke. Det kom 14 barn + søsken.  
  

«4 i kirken»: Vi inviterte 4-åringene til samling i kirken en torsdag ettermiddag. Her ble vi kjent med kirken og 
hverandre. Vi øvde på det de skulle delta med på gudstjenesten søndagen etter. Det var til sammen 4 barn 
som deltok på samlingen og gudstjenesten, hvor 4-åringene fikk «Min kirkebok 4»  

Skattejakt: For 6-åringer. Her valgte vi å ha skattejakt og utdeling av bok på Bygdetunet for alle menighetene 
sammen. Boken ble delt ut på fellesgudstjenesten, og skattejakten foregikk i skogen og området rundt på 
Bygdetunet etterpå. Etter endt skattejakt fikk alle 6-åringene is. Det var 1 barn som deltok fra menigheten.  

Tårnagent helg: Det er Tårnagent samling annen hvert år. Pga. treg postgang fikk barna invitasjonen dagen 
etter arrangementet skulle vært. Alle fikk tilbud om å delta i Eidsvoll, men ingen møtte.  
  

Påskevandring: Det var 2 barn på påskevandringen.  
  

Lys våken: Det var 3 barn som var på Lys Våken i Hurdal kirke.  

----------------------------------------  
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Fellesprosjekter med de andre menighetene.  

Barneklubben Propell: For 5 – 10 åringer annenhver tirsdag (oddetalls uker) kl. 17:30-18:30 på Råholt 
menighetshus.  
  

Eidsvoll Soul Children er et kor for 10-16 år. Øvelse annenhver tirsdag kl. 19:00 – 20:00 på Råholt 
menighetshus. Medlemmene er representert fra flere menigheter.  
  

Lederkurs: En fra Langset er på lederkurs  

U2 ledere: Det er ingen fra Langset  

Tweens-dag: Det var 4 barn med.  

 
 
Kristin Vågåsar Thoresen, trosopplærer  
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2.3 Rapport fra Formiddagstreffet 

Formiddagstreff Langset menighet 2023 

Vi arrangerer formiddagstreff i Menighetsstua siste fredag i måneden mellom kl. 11:30 og 13:30.  

Da møtes en del godt voksne fra menigheten til hyggelig sosialt samvær. Av og til inviterer vi noen utenfra til å 

fortelle om et tema, hvis ikke ordner presten og undertegnede et innslag. 

Faste poster er sang, kaffepause, loddsalg og andakt. 

 

I 2023 hadde vi 9 samlinger, antall personer til stede varierte mellom 7 og 23, vanligvis 15-18.  

Dette året har vi vært til sammen 119. 

Antallet har vært stigende etter at vi begynte å sende påminnelse per SMS til de faste deltagerne.  

Og vi har plass til flere. 

Det å annonsere i lokalpressen er for kostbart for oss, og per nå har vi ingen oppslagstavle hvor folk møtes. 

Tid og sted blir imidlertid kunngjort i «Kirkekalenderen» på nettsiden til kirkekontoret. 

 

På januar-treffet hadde vi besøk av vår tidligere sokneprest Liv Krohn-Hansen, nå vår prost, og hun fortalte litt 

om prostens virksomhet og oppgaver, og mimret litt om «gamle» dager hos oss.  

Magnus J. Aasen spilte til sangene. 

 

I februar måtte vi «kaste inn håndkledet» da vi ikke greide «å kaste ut» nok grus på hålka til at det ble 

forsvarlig for folk å komme til oss.  

 

Mars-treffet ble viet til påsken, som var i starten av april. «Foredrag om påske» ved Terje prest. 

Påske og vårsanger.  

 

April 

Ole G. holdt «foredrag» med tittelen «Eidsfos – Jern og bane», om gammelt industri- og jernbanested i Nordre 

Vestfold. Terje viste bilder. 

 

Mai-treffet 

Vi sang og priste våren, og hadde litt lokalquiz.  

 

Høstsesongen startet opp 25. august. 

Terje fortalte litt om «Søsken i det gamle testamentet» 

 

Til september-treffet inviterte vi vår tidligere soknediakon, Marit Melberg. Temaet hennes var «Sorgen og 

troen». 

Stor deltakelse og Karin organist spilte til sangene. 

Oktober 

Besøk av vår forrige diakon og maste medarbeider med gitar, nå nåværende sokneprest i Hurdal: Vegar 

Berntsen.  

I tillegg kom Wenche Ruud fra Kirkekontoret og fortalte litt om kunngjøringer og hva som skjer i menigheten.  
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November 

Trond Nordahl besøkte oss, og hadde en del Prøysen-stoff, og det ble en markering av adventstiden, som var 

like rundt hjørnet. 

 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Takksigelser 

Tusen takk til Terje prest som, inntil kapellet blir ferdigombygget til menighetshus, leier ut et av sine 

egne hus til Menighetens formiddagstreff. (Håper han og Rådet har en god avtale) 

Takk til damene som gjør kjøkkentjeneste og sørger for mat og drkke. Dette er viktig for å skape et godt 

sosialt samvær.  

Takk for god oppslutning om samlingene, vi tror folk trives. 

Takk for «årekjøp» ved utlodningen som i 2023 resulterte i overførsel til menighetsrådet på nesten 

5000,-, pluss loddkjøp med VIPPS.  

 

 

Minnesund, 09.02.24 

For arrangement «Minnesundkomiteen» for tiden bestående av Terje Kjølsvik og Ole Gudbrand 

Tansem.   
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